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BORSA İSTANBUL

BİST 100 endeks� günü %1,30 yüksel�şle 9.866,73 puandan
tamamladı. BİST 100 endeks� gün �ç�nde en düşük 9.734,92 en yüksek
�se 9.878,75 sev�yes�nden �şlem gördü. Toplam �şlem hacm� �se 129,3
m�lyar TL düzey�nde gerçekleşt�.

En fazla �şlem gören sektör endeks� 55,4 m�lyar TL �le BIST MALİ
endeks� olurken, en fazla değer kazanan sektör endeks� %3,96 �le BIST
MADENCİLİK endeks� oldu. En fazla değer kaybeden sektör endeks� �se
-%0,64 �le BIST TİCARET endeks� oldu.

XU100 endeks� �çer�s�nde �şlem gören 87 h�ssen�n f�yatı yüksel�rken,
13 h�ssen�n f�yatı düşmüştür.

Borsa İstanbul'un toplam �şlem hacm� b�r öncek� �şlem gününe göre
%5,88 yüksel�şle (7,2 m�lyar TL) 129,3 m�lyar TL oldu. 5 günlük
ortalama �şlem hacm� 127,0 m�lyar TL düzey�nde gerçekleş�rken son
gün �şlem hacm� ortalamaya göre %1,78 artış kaydetm�şt�r.

PİYASA GÜNDEMİ
Asya borsaları haftanın son gününde Ç�n'�n ekonom�k büyümes�n�n
beklent�ler� aşmasına,  Fed/Waller'ın açıklamalarıyla Haz�ran
toplantısında fa�z �nd�r�m� beklent�s�n�n canlanmasına rağmen r�sk
�ştahı düşük kalıyor. Japonya Merkez Bankası (BOJ)'nın  önümüzdek�
hafta yapılacak toplantısında fa�zler� artırab�leceğ� spekülasyonu �le
JPY hafta boyunca değer kazandı. Amer�kan vadel� �şlemler� bu sabah
haf�f düşüşle �şlem görmekte. Amer�ka'nın yen� başkanı Trump
Pazartes� günü göreve başlarken aynı gün Mart�n Luther K�ng Jr.
neden�yle p�yasaların tat�l. Dolayısıyla  temk�nl� geçmes� muhtemel
görünüyor. Waller'ın açıklamalarıyla altın f�yatı kazanımlarını artırırken
petrol f�yatlarında da �bre yukarı döndü.
 
İçer�de gündem son derece sak�n kalırken global p�yasalardak� r�sk
�ştahına bağlı olarak seyr�n devam ett�ğ�n� söylemek mümkün. Her ne
kadar gündem sak�n olsa da  Borsa İstanbul'da son b�rkaç seanstır
yüksek volat�l�te gözleml�yoruz. Dünkü �şlemlerde oldukça gen�ş b�r
bant �ç�nde hareket eden endeks günün sonunda yüksel�şle kapanışı
başardı. Bugün �çer�de TCMB beklent� anket�n�n sonuçları açıklanacak.
Ancak p�yasa üzer�nde bel�rg�n b�r etk� oluşturmasını beklem�yoruz.
Tekn�k olarak �se 9900 d�renc� �le 9690 desteğ� öneml� sev�yelerd�r.   

DÖVİZ PİYASASI
  Son Gün % Haf.% Ay %
USDTRY 35,4274 -0,10 0,28 1,40
EURTRY 36,6102 0,18 0,33 -0,38
GBPTRY 43,4691 0,03 -0,33 -2,01
EURUSD 1,0300 0,04 -0,01 -1,99
GBPUSD 1,2230 -0,10 -0,65 -3,57

DÖVİZ SEPETLERİ
  Son Gün % Haf. % Ay %
Döv�z Sepet� 36,0311 0,23 0,22 0,77
Dolar Endeks� (DXY) 108,9570 -0,12 -0,20 1,96

TAHVİL PİYASASI
Tahv�l Fa�zler� Son Ö.Gün Ö.Haf. Ö.Ay
TL Referans Fa�z 46,7% 46,6% 46,6% 49,3%
Türk�ye 2 Yıllık 36,3% 37,1% 36,6% 39,3%
Türk�ye 10 Yıllık 24,0% 23,9% 24,2% 25,0%
Almanya 10 Yıllık 2,6% 2,5% 2,5% 2,2%
ABD 2 Yıllık 4,2% 4,3% 4,3% 4,3%
ABD 10 Yıllık 4,6% 4,7% 4,7% 4,6%
ABD10y 2y Farkı 36,5bp 37,7bp 41,6bp 24,7bp

EMTİA PİYASASI
Emt�a Son Gün % Haf. % Ay %
Altın Ons 2.715,7 0,72 1,72 2,36
Gümüş Ons 30,8 0,30 2,31 0,90
Brent 80,4 -1,48 4,54 9,34
Gram Altın 3.093,0 0,63 2,00 3,77

BORSA İSTANBUL ENDEKSLERİ
Performans Kapanış İşlem Hacm� Gün % Haf. % Ay % Yb %
BİST-100 9.867 101.085.269.951 1,3 -1,3 -1,3 0,4
BİST-30 10.872 82.947.670.244 1,2 -1,6 -0,6 1,1
BİST Sanay� 12.955 36.407.332.234 1,4 -1,2 -3,0 -0,8
BİST Banka 14.818 31.069.382.397 1,3 -1,9 3,5 1,8
BİST Tüm 11.477 129.257.994.524 1,2 -1,5 -1,1 0,2
Son ve Öncek� Dönem Son Ö. Haf Ö. Ay Yılbaşı Ö. Yıl
Yab.Takas Oranları (%) 36,94 36,83 37,21 36,99 36,89

BİST 100 ENDEKSİ

BİST-100 EN ÇOK DÜŞENLER
  Değ.% Kapanış Hac�m
SKBNK -4,81 4,75 668,5
MPARK -2,76 388,00 138,6
MAVI -1,69 72,90 793,3
BIMAS -1,66 504,00 3.024,8
ALTNY -1,53 77,40 232,9

BİST-100 PARA GİRİŞİ
  Hac�m Kapanış Değ.%
THYAO 10.001 297,75 0,93
YKBNK 8.347 30,90 3,76
EKGYO 3.035 14,59 3,70
SAHOL 2.835 97,70 1,77
TCELL 2.782 98,45 2,66

BİST-100 EN ÇOK YÜKSELENLER
  Değ. % Kapanış Hac�m
PASEU 10,00 31,90 301,7
ANHYT 6,91 103,60 248,9
CVKMD 5,95 347,00 519,0
AEFES 5,27 171,90 1.812,8
ISMEN 4,96 44,88 491,7

BİST-100 HACMİ EN YÜKSEKLER
  Hac�m Kapanış Değ.%
THYAO 10.001 297,75 0,93
ISCTR 9.898 14,03 -1,13
YKBNK 8.347 30,90 3,76
AKBNK 6.843 64,15 1,50
KCHOL 5.191 175,80 0,17

BİST-100 2022/12 2023/12 2024/09 3 Yıl Ort Car�
F/K Oranı 6,07 8,57 9,54 8,1% 11,15
PD/DD Oranı 1,55 1,23 1,69 1,5% 1,60
Net Kar Marjı 10,3% 11,1% 9,2% 10,2% 25,6
Akt�f Karlılığı 6,1% 5,2% 4,1% 5,1% 9,6
Özsermaye Karlılığı 32,7% 25,0% 22,6% 26,7% 26,0
Endeks ve Döv�z Sözleşmeler� Gün % Açık Poz�s. (AP) AP Değ.
F_XU0300225 0,58 685.728 401
F_XAUUSD0225 1,29 99.486 11.349
F_USDTRY0125 -0,21 1.064.932 -68.877
F_EURUSD0125 -0,34 25.596 77
F_EURTRY0125 -0,66 6.971 277
Ülke Endeks Kapanış Gün % Haf.% Ay %

ABD
S&P 500 5.937 -0,2% 0,3% -2,3%
DOW 30 43.153 -0,2% 1,2% -1,3%
NASDAQ 19.338 -0,9% -0,7% -4,1%

Fransa CAC40 7.635 2,1% 1,9% 3,8%
Almanya DAX 20.655 0,4% 1,7% 1,7%
İng�ltere FTSE 8.392 1,1% 0,9% 1,6%
Japonya NIKKEI 225 38.573 0,3% -2,6% -2,2%
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BİST ENDEKSLERİ DESTEK DİRENÇ - HAREKETLİ ORTALAMA - PERFORMANS TABLOSU
Endeks Kapanış Destekler P�vot D�rençler Hareketl� Ortalamalar Performans

Destek 2 Destek 1 D�renç 1 D�renç 2 5 HO 20 HO 50 HO Gün. % Haf. % Aylık % Yıllık %
XU100 9.866,73 9.682,97 9.774,85 9.826,80 9.918,68 9.970,63 9.793,22 9.867,58 9.736,74 1,3% -1,3% -1,3% 22,8%
XU050 8.729,42 8.564,87 8.647,14 8.692,52 8.774,79 8.820,17 8.660,20 8.719,65 8.609,09 1,2% -1,4% -1,0% 22,7%
XU030 10.872,15 10.661,06 10.766,61 10.826,35 10.931,90 10.991,64 10.799,47 10.844,23 10.713,78 1,2% -1,6% -0,6% 25,1%
XUSIN 12.954,88 12.716,17 12.835,53 12.902,01 13.021,37 13.087,85 12.846,05 13.011,13 12.891,96 1,4% -1,2% -3,0% 8,3%
XUMAL 11.793,35 11.559,12 11.676,23 11.740,45 11.857,56 11.921,78 11.716,95 11.798,44 11.503,61 1,4% -2,1% -0,3% 35,2%
XBANK 14.817,96 14.364,16 14.591,06 14.739,70 14.966,60 15.115,24 14.701,71 14.626,43 14.133,04 1,3% -1,9% 3,5% 52,4%

BİST 30 HİSSELERİ DESTEK DİRENÇ - HAREKETLİ ORTALAMA - PERFORMANS TABLOSU
H�sse Kapanış Destekler P�vot D�rençler Hareketl� Ortalamalar Performans

Destek 2 Destek 1 D�renç 1 D�renç 2 5 HO 20 HO 50 HO Gün. % Haf. % Aylık % Yıllık %
AEFES 171,90 157,57 164,73 168,67 175,83 179,77 165,74 195,39 206,31 5,3% -0,6% -22,9% 30,0%
AKBNK 64,15 61,72 62,93 63,77 64,98 65,82 63,51 63,99 61,06 1,5% -2,7% 2,3% 60,1%
ALARK 91,30 87,63 89,47 90,83 92,67 94,03 91,18 93,00 94,94 0,8% -5,0% -6,5% -4,9%
ASELS 80,25 76,32 78,28 79,42 81,38 82,52 78,85 75,13 71,19 2,5% 2,6% 18,8% 67,2%
ASTOR 122,50 120,70 121,60 123,30 124,20 125,90 121,62 116,07 104,48 -0,2% 2,6% 16,7% 21,3%
BIMAS 504,00 488,67 496,33 508,67 516,33 528,67 515,70 516,93 499,53 -1,7% -3,7% -1,0% 53,4%
EKGYO 14,59 13,99 14,29 14,44 14,74 14,89 14,12 13,75 12,92 3,7% 3,9% 7,7% 73,9%
ENKAI 50,50 48,47 49,48 50,02 51,03 51,57 49,03 50,18 51,79 3,2% 2,0% -5,3% 48,9%
EREGL 23,00 22,57 22,79 22,97 23,19 23,37 23,11 24,25 25,04 0,7% -3,6% -11,7% 5,1%
FROTO 923,50 901,50 912,50 921,00 932,00 940,50 916,20 936,68 977,85 1,3% -2,0% -5,9% 18,7%
GARAN 129,80 126,33 128,07 129,33 131,07 132,33 128,18 128,04 123,20 1,2% -0,8% 1,6% 112,9%
HEKTS 3,82 3,72 3,77 3,81 3,86 3,90 3,85 3,91 3,88 0,8% -6,8% -8,6% -37,6%
ISCTR 14,03 13,51 13,77 14,08 14,34 14,65 14,18 13,79 13,45 -1,1% -3,1% 5,3% 42,8%
KCHOL 175,80 170,40 173,10 175,50 178,20 180,60 177,78 182,25 187,40 0,2% -5,7% -9,5% 14,4%
KONTR 37,42 36,37 36,89 37,37 37,89 38,37 37,55 39,06 44,02 0,1% -5,2% -20,6% -47,3%
KOZAL 23,02 21,66 22,34 22,72 23,40 23,78 22,36 22,46 22,05 4,7% -0,3% -2,0% 13,2%
KRDMD 25,90 24,70 25,30 25,66 26,26 26,62 26,07 27,49 27,45 2,1% -6,6% -13,1% 0,5%
MGROS 546,00 528,00 537,00 542,00 551,00 556,00 535,20 525,51 501,88 2,4% 2,4% 4,2% 50,7%
PETKM 17,80 17,45 17,62 17,75 17,92 18,05 17,78 18,26 18,40 0,9% -2,4% -6,1% -13,9%
PGSUS 215,00 211,47 213,23 214,97 216,73 218,47 213,18 217,27 223,15 1,0% -2,1% -4,3% 45,3%
SAHOL 97,70 93,70 95,70 97,05 99,05 100,40 97,40 98,47 93,92 1,8% -6,3% 0,3% 46,8%
SASA 3,94 3,82 3,88 3,93 3,99 4,04 3,92 4,08 4,09 0,5% -4,1% -8,6% -8,5%
SISE 39,24 38,36 38,80 39,28 39,72 40,20 39,44 41,82 41,37 0,2% -5,0% -6,1% -18,1%
TCELL 98,45 95,18 96,82 97,63 99,27 100,08 95,97 94,89 93,06 2,7% 2,2% 2,5% 58,0%
THYAO 297,75 292,42 295,08 297,67 300,33 302,92 293,90 290,81 290,30 0,9% 1,0% 0,8% 19,2%
TOASO 203,10 195,63 199,37 201,93 205,67 208,23 206,52 203,20 200,72 2,2% -5,4% 1,7% -6,9%
TTKOM 45,70 43,91 44,81 45,25 46,15 46,59 45,44 45,23 45,83 2,2% -1,6% -2,6% 57,0%
TUPRS 148,50 146,63 147,57 148,13 149,07 149,63 145,58 144,99 146,87 1,0% 2,0% -0,1% 18,5%
ULKER 112,60 108,33 110,47 111,63 113,77 114,93 112,14 113,64 112,47 2,1% -1,3% -1,7% 35,4%
YKBNK 30,90 29,41 30,15 30,57 31,31 31,73 30,26 30,42 29,52 3,8% -1,2% 4,2% 44,8%
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BİST 30 HİSSELERİ TEMEL VERİLER

H�sse

Çarpanlar P�y.Değ.(Mn USD) Karlılık Büyüme Borç. YP

F/K PD/DD Car�
Son

B�lanço
Dönem�

Akt�f
Karlılık

Özser.
Karlılık

FAVÖK
Marjı

Net Kar
Marjı

Net Satış
Çeyrek

FAVÖK
Çeyrek

Net Kar
Çeyrek

Net Borç
/FAVÖK

Net Poz.
(Mn USD)

AEFES 5,16 1,19 2.873 3.410 5,0% 22,0% 20,6% 9,0% 2,8% 1,4% 41,6% 0,60 582
AKBNK 6,93 1,44 9.415 9.396 1,7% 15,7% - 28,8% -5,3% - -17,3% - 519
ALARK 8,03 0,72 1.121 1.205 0,2% 0,4% 16,1% 62,4% -1,3% 68,5% 609,2% - -136
ASELS 40,00 2,95 10.329 7.925 3,9% 7,1% 23,2% 9,2% 13,0% 0,8% -12,0% 1,68 733
ASTOR 16,63 6,67 3.451 2.282 17,3% 26,7% 36,7% 34,2% 17,4% 24,6% 212,8% -0,65 23
BIMAS 14,21 3,04 8.638 8.839 8,6% 21,2% 4,3% 3,5% 15,3% 26,4% -3,8% 0,86 -1
EKGYO 17,26 0,67 1.565 1.340 2,6% 5,8% 19,7% 28,7% 72,2% 86,6% 730,6% 0,40 -
ENKAI 12,47 1,16 8.552 7.973 6,1% 7,9% 21,7% 23,4% 13,8% -1,8% -0,9% -5,43 538
EREGL 8,62 0,71 4.544 5.493 3,2% 5,6% 9,3% 1,6% -3,5% -28,8% -81,7% 2,91 79
FROTO 6,35 3,20 9.147 9.450 10,7% 36,2% 6,9% 6,0% 32,7% 30,3% 43,3% 2,80 -1.818
GARAN 5,64 1,80 15.387 15.080 3,2% 25,9% - 43,9% 5,4% - -1,9% - 889
HEKTS - 4,09 909 1.105 -9,1% -34,3% -82,6% -97,0% -20,4% - - - -98
ISCTR 6,39 1,21 9.900 10.311 1,3% 13,5% - 21,8% -15,6% - -63,4% - -540
KCHOL 10,28 0,87 12.583 14.000 -0,1% -0,5% 4,7% -0,7% 7,5% -13,3% - 2,54 518
KONTR 50,66 5,10 687 841 6,3% 26,1% 19,7% 3,3% 1,6% -15,9% -81,4% 5,06 -77
KOZAL 30,60 2,65 2.081 2.181 2,2% 2,5% 30,1% 41,7% -11,0% -16,2% - -3,16 -8
KRDMD 12,36 0,61 570 616 -5,4% -9,9% 5,3% -6,7% 31,5% 34,4% - 0,26 -558
MGROS 15,54 1,83 2.790 2.390 5,5% 17,0% 7,6% 4,2% 15,9% 51,5% 422,4% -0,44 33
PETKM 2,32 0,73 1.273 1.685 -0,1% -0,3% -4,9% -17,4% -8,0% - - - -1.297
PGSUS 4,64 1,43 3.034 3.510 5,2% 20,4% 40,0% 27,0% 50,8% 98,6% 170,8% 3,53 -422
SAHOL 28,96 0,75 5.792 5.998 -0,5% -5,4% 4,3% -1,3% 13,1% -44,1% - 0,67 840
SASA 5,20 1,59 4.873 5.459 10,8% 25,1% 17,7% 21,2% 1,1% -3,3% 12,0% 8,10 -2.730
SISE 6,51 0,67 3.393 3.873 2,0% 4,5% 7,1% 1,9% 2,6% 1,4% -66,5% 5,71 -139
TCELL 5,00 1,24 6.113 6.144 8,6% 19,1% 42,8% 37,3% 14,7% -7,7% 391,7% 0,29 149
THYAO 2,25 0,66 11.598 11.537 7,7% 18,5% 26,6% 23,2% 21,3% 73,5% 69,6% 2,16 -8.344
TOASO 8,44 2,30 2.866 3.161 7,0% 15,4% 1,2% 1,5% -9,8% -91,1% -75,8% -0,12 207
TTKOM 6,23 1,18 4.515 5.113 2,2% 4,7% 40,4% 2,8% 22,4% 12,2% -19,4% 1,01 46
TUPRS 4,54 1,18 8.076 8.772 3,9% 8,7% 7,6% 3,9% 2,9% 13,5% 54,8% -0,82 82
ULKER 6,93 1,54 1.174 1.517 6,4% 24,5% 15,9% 2,6% 18,9% -3,4% -62,7% 1,70 -202
YKBNK 6,26 1,37 7.367 7.662 1,2% 12,7% - 15,1% -5,9% - -29,6% - 214

TEMETTÜ TAKVİMİ
Kod P�yasa Değer�

(B�n TL)
Net Kar
(B�n TL)

Brüt Tem. Tutarı
(B�n TL)

Tem. Dağ.
Oranı

H�sse Başına
Brüt Tutar

H�sse Başına
Net Tutar

Tem.
Ver�m�

Tem. Dağıtım
Tar�h�

Tem. Ödeme
Kalan Gün

Tem. Ödeme
B�lg�s�
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ŞİRKETLERDEN HABERLER

ZOREN

16.01.2025 17:30 Zorlu Enerj� Elektr�k Üret�m A.Ş.,Ak Yatırım Menkul Değerler A.Ş.,F�babanka A.Ş.,Kaleseram�k Çanakkale Kalebodur
Seram�k Sanay� A.Ş.,Merkez� Kayıt Kuruluşu A.Ş.,Vakıf Varlık K�ralama A.Ş.,Halk Varlık K�ralama A.Ş.,ZKB Varlık K�ralama A.Ş.,QNB Varlık
K�ralama A.Ş.,Değer Varlık K�ralama A.Ş.
Borçlanma Araçları, Yatırım Fonları ve Varant İtfa/Kupon/Get�r�/Nakd� Uzlaşı Ödeme İşlemler� Haber�n Devamı

PEKGY 16.01.2025 15:36 Peker Gayr�menkul Yatırım Ortaklığı A.Ş.
Nak�t Sermaye Artırımına İl�şk�n Yönet�m Kurulu Kararı Haber�n Devamı

MIATK 16.01.2025 12:41 M�a Teknoloj� A.Ş.
TRİPY Elektr�kl� B�s�klet F�lo Yatırımı Haber�n Devamı

PEKGY 16.01.2025 11:32 Peker Gayr�menkul Yatırım Ortaklığı A.Ş.
Almaya Yatırımlarımız Hakkında Haber�n Devamı

BTCIM 16.01.2025 10:20 Batıç�m Batı Anadolu Ç�mento Sanay�� A.Ş.,Ege Prof�l T�caret Ve Sanay� Anon�m Ş�rket�,Merkez� Kayıt Kuruluşu A.Ş.
Hak Kullanım İşlemler� Haber�n Devamı

TKFEN 15.01.2025 22:58 Tekfen Hold�ng A.Ş.
Payların Ger� Alınmasına İl�şk�n B�ld�r�m Haber�n Devamı

ARMGD 15.01.2025 21:08 Armada Gıda T�caret Sanay� A.Ş.
Pay Alım B�ld�r�m� Haber�n Devamı

ARMGD 15.01.2025 21:07 Armada Gıda T�caret Sanay� A.Ş.
Pay Alım B�ld�r�m� Haber�n Devamı

FROTO 15.01.2025 20:11 Ford Otomot�v Sanay� A.Ş.
Bedels�z Sermaye Artırım Yönet�m Kurulu Kararı Hk Haber�n Devamı

GOKNR 15.01.2025 15:54 Göknur Gıda Maddeler� Enerj� İmalat İthalat İhracat T�caret Ve Sanay� A.Ş.
Pay Alım Satım B�ld�r�m� Haber�n Devamı

MAVI 15.01.2025 14:52 Mav� G�y�m Sanay� ve T�caret A.Ş.
İç Kaynaklardan Sermaye Artırımı YK Kararı (Düzeltme) Haber�n Devamı

GOKNR 15.01.2025 14:16 Göknur Gıda Maddeler� Enerj� İmalat İthalat İhracat T�caret Ve Sanay� A.Ş.
Pay Alım Satım B�ld�r�m� Haber�n Devamı

ASELS 15.01.2025 10:00 Aselsan Elektron�k Sanay� Ve T�caret A.Ş.
Radar Entegrasyon Merkez� Yatırımı Hakkında Haber�n Devamı

PEHOL 15.01.2025 09:39 Pera Yatırım Hold�ng A.Ş.,Tera Portföy Yönet�m� A.Ş.
(II-15.1) Özel Durumlar Tebl�ğ�'n�n 12-(1).a maddes� gereğ�nce yapılan açıklama Haber�n Devamı

ARMGD 14.01.2025 21:29 Armada Gıda T�caret Sanay� A.Ş.
Pay Alım B�ld�r�m�ne Tablo Eklenerek Tekrar Yayınlanması Haber�n Devamı

LOGO 14.01.2025 21:18 Logo Yazılım Sanay� ve T�caret A.Ş.
Ş�rket Genel B�lg� Formu Haber�n Devamı

ARMGD 14.01.2025 21:12 Armada Gıda T�caret Sanay� A.Ş.
Pay Alım B�ldr�m� Haber�n Devamı

ARMGD 14.01.2025 21:11 Armada Gıda T�caret Sanay� A.Ş.
Pay Alım B�ld�r�m� Haber�n Devamı

TKFEN 14.01.2025 19:39 Tekfen Hold�ng A.Ş.
Payların Ger� Alınmasına İl�şk�n B�ld�r�m Haber�n Devamı

ARDYZ 14.01.2025 19:09 ARD Grup B�l�ş�m Teknoloj�ler� A.Ş.
Çevre, Şeh�rc�l�k ve İkl�m Değ�ş�kl�ğ� Bakanlığı �le İmzalanan İhale Sonucu Hk Haber�n Devamı
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https://www.finnet2000.com/F2000Plus/SirketHaberleri/HaberDetay?HaberNo=KOPY0f/Tn6JtmBPGMIDe2w==
https://www.finnet2000.com/F2000Plus/SirketHaberleri/HaberDetay?HaberNo=LMv/yf8I5NuvFk2MVvqbtg==
https://www.finnet2000.com/F2000Plus/SirketHaberleri/HaberDetay?HaberNo=bvKXdqJbT96J/DIVIFZwAA==
https://www.finnet2000.com/F2000Plus/SirketHaberleri/HaberDetay?HaberNo=sEnfqtpgAOI7MVSehkIvUA==
https://www.finnet2000.com/F2000Plus/SirketHaberleri/HaberDetay?HaberNo=LzHbHmisg827x1iUcYc5wg==
https://www.finnet2000.com/F2000Plus/SirketHaberleri/HaberDetay?HaberNo=rqW/JHUexlfVNQxVxWPN1Q==
https://www.finnet2000.com/F2000Plus/SirketHaberleri/HaberDetay?HaberNo=0ijYQMj/yrY4Vjv51H7tyA==
https://www.finnet2000.com/F2000Plus/SirketHaberleri/HaberDetay?HaberNo=nWwHO8b8ipcz5BzJiumvBw==
https://www.finnet2000.com/F2000Plus/SirketHaberleri/HaberDetay?HaberNo=JQ9i3krTBeZ1DbIoEh72Pg==
https://www.finnet2000.com/F2000Plus/SirketHaberleri/HaberDetay?HaberNo=WxGR+L7OKcPE9gMhfHlmcQ==
https://www.finnet2000.com/F2000Plus/SirketHaberleri/HaberDetay?HaberNo=mbiOEsDv7g6BVYM6JU8QZQ==
https://www.finnet2000.com/F2000Plus/SirketHaberleri/HaberDetay?HaberNo=F5UYORDt2VopMT9gzn0JnA==
https://www.finnet2000.com/F2000Plus/SirketHaberleri/HaberDetay?HaberNo=7QCgT5wJpft936QH5KDxew==
https://www.finnet2000.com/F2000Plus/SirketHaberleri/HaberDetay?HaberNo=OvLUpwz07jo6H1uCP93J3w==
https://www.finnet2000.com/F2000Plus/SirketHaberleri/HaberDetay?HaberNo=lQL8DCaKcRlwXvCoJfjqaA==
https://www.finnet2000.com/F2000Plus/SirketHaberleri/HaberDetay?HaberNo=xcdeF8x5BgDy74Nuks4u4w==
https://www.finnet2000.com/F2000Plus/SirketHaberleri/HaberDetay?HaberNo=PDel6zvpMrDcR3vVoKkjXg==
https://www.finnet2000.com/F2000Plus/SirketHaberleri/HaberDetay?HaberNo=FoyW0vJYSkEztCqBAOuP6A==
https://www.finnet2000.com/F2000Plus/SirketHaberleri/HaberDetay?HaberNo=pJjURAv3vwDcNHkTPgtxxA==
https://www.finnet2000.com/F2000Plus/SirketHaberleri/HaberDetay?HaberNo=H8T5hu0enSIjoyknptY8WA==
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YASAL UYARI

Bu Bülten; b�r veya daha fazla sermaye p�yasası aracı veya bunları �hraç eden ortaklıklar ve kuruluşlar �le p�yasa eğ�l�mler� hakkında, bel�rl� b�r
k�ş�ye veya mal� durumları, r�sk ve get�r� terc�hler� benzer n�tel�ktek� b�r gruba yönel�k olmamak kaydıyla, ING Yatırım Menkul Değerler A.Ş.
müşter�ler�ne ve/veya dağıtım kanallarına yönel�k olarak ING Yatırım Menkul Değerler A.Ş.’n�n anlaşmalı olduğu dışarıdan h�zmet sağlayıcı
kuruluşlar tarafından hazırlanmakta olup, Bu Bülten �çer�s�nde sunulan b�lg�, anal�z, ver� ve yorumlar yatırım danışmanlığı faal�yet� kapsamında
değ�ld�r. Bu Bülten; genel n�tel�kte yorum ve tavs�ye sunulması amacıyla, sermaye p�yasası araçlarının mevcut veya gelecektek� f�yat veya
değerler�ne �l�şk�n araştırmalardan veya d�ğer b�lg�lerden yararlanılarak genel yatırım tavs�yes� olarak hazırlanmaktadır. Yatırım danışmanlığı
h�zmet�, yetk�l� kuruluşlar tarafından k�ş�ler�n r�sk ve get�r� terc�hler� d�kkate alınarak k�ş�ye özel sunulmakta olup, genel yatırım tavs�yeler� �se k�ş�ye
özel olmayan yatırım stratej�ler� veya tavs�yeler� �çermekted�r. Bu sebeple, Bu Bülten �çer�s�nde sunulan b�lg�, anal�z, ver� ve yorumlar mal�
durumunuz �le r�sk ve get�r� terc�hler�n�ze uygun olmayab�leceğ� g�b�, sadece Bu Bülten’e dayanılarak yatırım kararı ver�lmes� beklent�ler�n�ze
uygun sonuçlar doğurmayab�l�r.
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